Labia retractilia praesertim maxillae inferioris *). *Caput* cuneiforme cum operculis branchialibus osseum et simul, ac omnes osseae regiones, spinulis stellatis scabrum, ab interstitio orbitalium *jugo* retrorsum arcuato subcarinatum.. *Carina* ipsa in dissecto pisce plano sub initio pinnae dorsalis maximam crassitiem $1\frac{1}{2}$ pollic. capacem attingens, transit inde in lineam lateralem longissimam. *Orbitae* ovatae et radices osseae pinnarum tuberculis stellatis scaent. Margines corporis confertissime spinulis radiatis in ordines dispositis obsiti, in superficie inferiori albida tamen rarioribus et decoloribus. Ad capitis carinam in superficie fusca tubercula cacervata; in albida ad carinam obtusiolem prope pinnam dorsalem, minora, albida. In medio operculi branchialis et in superficie musculorum intercostalium tubercula nulla sunt. *Linea lateralis* ipsa etiam inermis, ex articulis 50 linearibus interceptis composita, et quasi concatenata est sed a *jugo* intraorbitali capitis cum tuberculis muricatis coacervatis in arcum supra operculum ascendentibus incipit et lineari serie spinularum stellatarum utrinque ad caudam usque concomitatur,

*) *Pleuronectes stellatus* minor simul cum *Hexagrammo Stelleri* (Labrace hexagrammo *Pallassii*) in una eademque tabula aenea repraesentatus labiis porrectis dipictus est in collectioni iconum historiam itineris nautici *Krusensterniani* feliciter circum globum peracti illustantium (Atlas zu *Krusensterns* Reise um die Welt in den Jahren 1803 bis 1806.).

quam ob rem bilineata a celeberrimo *Pallasio* dicta est, plerumque per ipsam caudae pinnam tendit. *Spinulae stellatae* ad radices pinnae dorsalis et analis nec non ad lineam lateralem utrinque in series vel ordines dispositae ad caudam, ubi coarctatae concurrunt, minores evadunt. *Opercula* branchiarum postice angulo acuta, sub quo *membrana branchiostega* angustissima radiis 4 longissimis planis descendit. Corpus ipsum ovatum quidem, sed pinnarum lateralium accessu, dorsalis nempe et analis medio latioribus in formam rhomboidalem dilatatur.

Pinna dorsi omnium longissima, radiis 52 composita, fasciis 6 nigris semipollice latioribus striata. *Pinna analis* paulo brevior pone medium aequae dilatata, 42 radiis suffulta fasciis quatuor nigris interstincta. *Anus* in regione pectorali inter pinnas ventris et ani in medio. Pinnarum omnium latissima *caudae pinna* est, fasciae ejusdem nigrae, quarum directio, ut in reliquis omnibus, eadem cum radiis est, bipollicaris longitudinis, 16 radiis extremo bifurcatis suffulta. *Pinnae pectorales* 8 radiis compositae, minores. *Ventrales* sex radiis suffultae, minimae.